
                                    

No.2021-18 

 

2021年祝日の変更に伴う業務日程のお知らせ 

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、東京オリンピック・パラリンピック開催による祝日の移動に関する法律が公布

され、2021年の祝日が変更となりました。 

これにともない、弊社の業務日程も下記の通りに変更させていただきます。 

関係各位の皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

敬 白 

2021年 6月 

 

【記】 

7月19日(月) 7月20日(火) 7月21日(水) 7月22日(木) 7月23日(金) 7月24日(土)

通常業務 通常業務 通常業務
祝日

(海の日)

祝日

(スポーツの日)
通常業務

8月7日(土) 8月8日(日) 8月9日(月) 8月10日(火) 8月11日(水) 8月12日(木)

通常業務
祝日

(山の日)
振替休日 通常業務 通常営業 通常営業

7月

8月

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市南町田三丁目45番18号
              ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


